Der Verbandsgemeindebürgermeister Am Großen Bruch, Ausleben, Gröningen, Kroppenstedt



## Anmeldeformular zum

Eirma/Einrichtung/Varain

## "Feierabendmarkt" in der Stadt Gröningen

Bitte senden Sie den Anmeldebogen vollständig ausgefüllt und lesbar zurück an:

Verbandsgemeinde Westliche Börde Feierabendmarkt Marktstraße 7 39397 Gröningen buergermeister@westlicheboerde.de

Fillia/ Elilicitulg/ Vereili		
Ansprechpartner (Vor- und Nachname)		
Straße und Hausnummer		
PLZ und Ort		
Telefon (tagsüber erreichbar)		
E-Mail		
Datum und Unterschrift		
0	Ich/ Wir benötige(n) eine Standfläche von Frontmetern (inkl. Deichsel bei Anhängern) und in der Tiefe von Metern (bitte nur die tatsächlich benötigte Fläche angeben)	
0	Ich/ Wir komme(n) mit einem Verkaufswagen, dessen Front nach oben/unten ausgeklappt wird (Bitte Größe in Standtiefe einbeziehen)	
O	Ich/ Wir benötige(n)	in kW (Bitte an Beleuchtung denken)
0	Ich/ wir bin/sind mit folgendem Angebot vor Ort (Speisen, Getränke, Produkte, Angebote) – Nutzen Sie ggf. ein separates Blatt	

Ich/ Wir nehme(n) an folgenden Terminen teil (bitte ankreuzen):

O 16.05.2024, 16:00-20:00Uhr

O 20.06.2024, 16:00-20:00Uhr

O 15.08.2024, 16:00-20:00Uhr

O 19.09.2024, 16:00-20:00Uhr

Pro Termin fällt ein Unkostenbeitrag in Höhe von 10,00 EUR an.

Verwaltungssitz Marktstraße 7

39397 Gröningen Telefon: +49 39403 158 0

Außenstelle Columbusstraße 26 Hamersleben 39393 Am Großen Bruch Telefon: +49 39403 158 850

Montag: 9:00-11:30 Uhr Dienstag: 13:30-17:30 Uhr Donnerstag: 9:00-12:00 Uhr

Montag: 13:00-15:30 Uhr Dienstag: 9:00-12:00 Uhr Donnerstag: 13:30-17:30 Uhr Telefax: +49 39403 158 299 E-Mail: post@westlicheboerde.de

Deutsche Kreditbank IBAN: DE12 1203 0000 0000 7304 24 BIC: BYLADEM1001

